
 

Ředitel školy rozhodl dne 30. 9. 2024 o nabídce povinných zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky na rok 2024/2025 

 

 

Obor 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik + 26-51-H/01 

ŠVP Mechatronik 
 

Povinné 

 

1. Praktická zkouška – praktická zkouška s obhajobou    
Jednotné zadání z Odborného výcviku 

 

2. Mechatronika (předmět Mechatronika)  

– ústní zkouška před zkušební komisí   
  
3. Volitelné předměty: 

 

3.1. Elektronické zařízení  
(shrnutí předmětů Elektronika, Elektronické zařízení, Základy elektrotechniky, Elektrické 

měření, Materiály a technologie) – ústní zkouška před zkušební komisí     

 
3.2. Výpočetní technika (shrnutí předmětů Výpočetní technika, Číslicová technika a 

Automatizace) – ústní zkouška před zkušební komisí   
 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Novák  

        ředitel SOŠ a SOU Lanškroun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ředitel školy rozhodl dne 30. 9. 2024 o nabídce povinných zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky na rok 2024/25 

 

Obor 69-41-L/01 Kosmetické služby 

ŠVP Kosmetička 
 

Povinné 

 

1. Praktická zkouška   

Zadání z Odborného výcviku 

 

2. Kosmetika a materiály (kosmetika, manikúra, dermatologie a pedikúra) – ústní zkouška 

před zkušební komisí   
  
3. Zdravověda (somatologie, hygiena, imunologie, epidemiologie, mikrobiologie) – ústní 

zkouška před zkušební komisí     
 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Jaroslav Novák 

        ředitel SOŠ a SOU Lanškroun 

 

         


